ב. שלושה חודשי מאסר על תנאי, ואולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור במהלך תקופה של שלוש שנים מהיום על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע.

ג. קנס על סך 1,500 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז טבת תש"פ, 13 ינואר 2020, בנוכחות הצדדים.